令和  年  月  日

大正大学 学長 殿

受験者（自署）

保証人（自署）

学科・コース変更届

下記のとおり入学学科・コースを変更致しますので、ご承認の程お願い申し上げます。

記

受験番号

学科・

コース名

 学科

 コース

受験番号

学科・

コース名

学科

コース

以  上

※黒のボールペンまたは万年筆でご記入ください。
（消えるゲルインクのボールペンは使用不可です）
※誤って記入した場合は、訂正箇所を二本線で消して、正しいものを記入してください。